Serie DK
Key-Features:
- verfügbare Messbereiche: 10, 25, 50, 100, 155
  und 205 mm
- Auflösung 0,5 µm
- Linearität bis 2 µm
- Ausgangssignal A/ B/ Referenzpunkt, TTL-
  Linedriver nach EIA-422

Tel.
Fax
BESTELLCODE
DK10NR5 DK50NR5
DK10PR5 DK50PR5
DK10PLR5 DK100NR5
DK25NR5 DK100PR5
DK25PR5 DK155PR5
DK25NLR5 DK205PR5
DK25PLR5
Displays Luftabheber
LT30-1G 1-Kanal-Anzeige DZ174-010 für DK10
LT30-1GC 1-Kanal-Anzeige mit RS232C DZ174-025 für DK25
LT30-1GB 1-Kanal-Anzeige mit BCD-Ausgang DZ174-050 für DK50
LT30-2G 2-Kanal-Anzeige
LT30-2GC 2-Kanal-Anzeige mit RS232C
LT30-2GB 2-Kanal-Anzeige mit BCD-Ausgang
LY71 2-Kanal-Multifunktions-Display
LY72 2-Kanal-Multifunktions-Display, RS232C
Zubehör Verlängerungs-/ Anschlusskabel
DZ100 Messrolle CE22-01 1m, offenes Ende